
突然のお知らせになり申し訳ありません。   

 

2021 年 10 ⽉度より 来年 3 ⽉まで（予定） 
 

 

 

 

 

 

いつも当スクールをご利⽤頂きましてありがとうございます。この度、上記の通り⼀⼤リニューアルを決
意致しました。SEED TENNIS CLUB のアウトコート 4 ⾯が⼤きく変わります。 
ご利⽤の皆様には出来るだけご迷惑をお掛けすることない様、段階を追い⼯事を⾏う予定です。 
 
まずは、現 3 番・4 番コートをクローズして⼯事を開始します。終了後現 1・2 番コート⼯事です。 
 
初段階⼯事期間のご利⽤は 
アウトコートは 1 番・2 番コートだけになります。（インドアコート・ミニコートはこれまで通り） 
 

それに伴いまして、アウトコートのクラスに付きましてのみ、以下の部分が変更となります。 
 

★平⽇朝のゲームフリークラス・・⽕曜・⾦曜のみ午後 13：00〜15：00 開講。⽔・⽊は現状のまま 
★⽕曜⽇の 17：30〜19：00 の「ｱｽﾘｰﾄⅠ」クラスを⼀時休⽌とします。 
★⽇曜⽇の 16：00〜17：30 の「ｽﾘｰﾄ 0・1」クラスを⼀時休⽌とします。 
★⼟・⽇曜のﾐﾆｺｰﾄ「KIDS 0」クラスを休⽌し⽔・⽊曜⽇のｲﾝﾄﾞｱ 16：00〜16：30 に新設します。 
★GF ﾅｲﾀｰｸﾗｽ・・⽕・⽔・⽊・⾦・⼟に開講。⼈数枠が減りますが⼟曜を追加新設しました。 

・「ｱｽﾘｰﾄ 0」や「ｱｽﾘｰﾄ 1」の受講クラスが減りますので⼯事期間中はｱｽﾘｰﾄの週 3 コースの⼀時休⽌です。 
週 2 コースは登録可です。追加のスポット受講もお受けします。 
・祭⽇などを利⽤し、『⼤⼈、ジュニアの為のスペシャルレッスン』を開講します。振替受講や追加レッ
スンを積極的にご利⽤いただければ幸いです。その都度お知らせ＆募集を致します。 
 
リニューアル後の SEED TENNIS CLUB をどうぞ楽しみになさってください。 
⾰新的に皆様のご利⽤に最⾼のテニスクラブとして⽣まれ変わる予定です。 
今後も益々、皆様と共に前進しテニス界の将来に貢献出来ることを夢⾒ております。 
完成までの期間、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協⼒の程をよろしくお願い申し上げま
す。スタッフ⼀同、皆様のお⼒になる為に益々努⼒してまいります。 
 
なお、今後⼯事の進捗に伴いまして、その都度、利⽤⽅法が変更となってまいります事をご了承いただきたく存じます。変化
の対象となりますクラスの在籍の皆様には事前にお知らせし丁寧にご相談させて頂きます。 
また、⽌むを得ない事情がございまして、この度のお知らせが直前となってしまいました事、⼤変申し訳ございませんでした。
⼼よりお詫び申し上げます。 
 

シードテニスクラブ   代表 ⽥中芳則 


